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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 0 5/03/202 {

TE DHENAT PERSONALE

A.  Gjeneralitetet aktuale:

e JULLAN

MBIEMER KOD (L A

ATESI K U JT\M

AMESI DR\TA

DATELINDJE 2l @ dq (4] 7

VENDLINDJE [{ O {{ ¢ E

VENDBANIM KO R (‘, F

L H60482303F\W

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjeter, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

TULIAN KonrA M

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MBIEMER

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE i

a)

Du

MARRJE DIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT J

Ky Formular pérbén dokument zyrtar Qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shaipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.,

giurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetsr biometrike.

Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe ne ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimii métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né perputhje me legjislacionin na fuqi périmbrojtjen e té dhénave
personale.

ke gené i vetédijshem per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta, té paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave (e pasgyruara né kété Formular.

. e R e T, WOHET OF NENCLvning
v M ¢ 2O E R LE NENS N A

JOLIAN _KODRA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

M. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

=

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nganjé autoritet
gilyqgésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o| X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr. dhe data e
Gjykata vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Al Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Masa e dénimit me R D P !

burgim Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jo pérfundimtar nga nje autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgj

idhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

TULIAN KopRA

(emér, mbiemer, neénshkrim)
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Te dhénate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar % :jlgndnrryDu o
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi

jopérfundimtar Neni Lloji

Akenigené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té dnénat e méposhtme:

@]

rgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data : Rezultatet

=

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO IOl N

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

L KonkA

(emér, mbiemér, nenshkrim)
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Organi procedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data Rezultatet
e e Es T e e

[ T e e e e sl |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e Sigurisé personale,
né fuqiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o] P ey

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE AktualishE nd

« fugi,

E revokuar

Ndalimii daljes jashté shtetit :
ST ERaILR o e el L e e S

Detyrimi per t'y paragitur né policina gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i gendrimit né nje vend té caktuar

Garancia pasurore
_A_———ﬁ__ﬂm_‘ﬁ_ﬁmﬁﬁ__x_..f

Arresti né shtepi
M&_Mﬁﬁ

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém ne njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

(emér, mbiemer, nenshkrim)
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Vepra penale pér té |
cilén akuzoheshit Vendimi

Gjykata Qyteti, shteti |, - pérfundimtar

Periudha, data

Neni Uoji

A éshté |éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsiens Qyteti, Shteti Ekzekutimi
urdhérues £l : (nése éshté né fugi apo jo)

&

A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisnt pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X peérbri pérgjigjes)

PO JO ){

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

’I(uuﬁ/‘/ HKONARA

(emér, mbiemér, nénshkrim) )
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Periudha e

ti dhe Shteti

Sist dhesntey Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit té débimit
ku keni jetuar RS

shteti  huaj

8, A keni jetuar ndonjé heré jashtée territorit té Republikas se Shqipérisé pér me shume
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pergjigjes)

i o]

Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Duke geng vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve tg pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e te dhénave té Pasgyruara né kété Formular.

N0LAN KkoprA

(emer, mbiemér, nénshkrim)

| TULIAY Al kKodpn

\ ! (emer mbiemér, nenshknm
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T’ ik

 Model -

Jetéshkrimi i kandidatit pér deputet

Emér: JULIAN
Atésia: KUITIM
Mbiemér: KODRA
Datélindja:27.09.1976
Vendlindja:KORCE

Kandidat pér Deputet né zgjedhjet parlamentare, t& datés 25.04.2021 ne zonén zgjedhore

Qarku Korce

Arsimi:| Larte

2009-2011 Fakulteti i drejtesise ,Diplome Master Shkencor ne “E Drejte Penale”

2006-2009 Fakulteti i Drejtesise, Diplome e Nivelit te pare ne Drejtesi ,
Titulli “Jurist”

1995-1999 Fakulteti Ekonomik Dega Marketing, Titulli “Menaxher Marketingu”

Eksperienca né puné: 20 vite
Shkurt 2021

Specialist Menaxhimi Administrata Rajonale e Zonave te Mbrojtura Korce
Menaxhimi shkencor i zonave te mbrojtura

Mars 2015 - Janar 2021

Specialist i Monitorimit Administrata Rajonale e Zonave te Mbrojtura Korce
Mbrojtia dhe monitorimi i zonave te mbrojtura nga demtimi dhe veprimtaria e paligishme si edhe kontrrolli i punes dhe
realizimit te detyrave te "Rengers”

Agjensia Kombetare e Zonave te Mbrojtura Tirane
Shkurt 2014 - Mars 2015

Shef i Seksionit te Zonave te Mbrojtura ne D.Sh P. Qarku Korce

Drejtimi dhe Menaxhimi i Zonave te Mrojturua dhe personelit te tyre per Qarkun Korce
Ministria e Mjedisit Tirane

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020






